
Pobytové zařízení Sokolov - projekt Interiéru

podlaží míst. Č. název místnosti podlaha strop stěny nábytek a zařízení počet ks ref. obr. č. poznámka poznamka 2020
1,PP

0,01 CHODBA keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá obr. 1

0,02 DÍLNA keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 11 obr. 2

dávkovač mýdla 1

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

držák na papírové ubrousky - nerez 1

kancelářský stůl s uzamykatelnými šuplíky, nohy a kce 

stolu nerez, barva bílá 1

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 1

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 2

nástěnné hodiny 1

pracovní stůl, ponk 3

0,03 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavbní části

0,04 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavbní části

0,05 SKLAD 2 keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá změna obr. 3,

0,06 SKLAD 3 keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 32 obr. 4

0,07 NÁHRADNÍ ZDROJ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá dle dodavatelské firmy

0,08 SKLAD 4 keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá 22 změna obr. 5

0,09 ŠATNA PERSONÁL pvc - barva světle šedá štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá dřevěná lavice - buk delka 1200 3 obr. 6

dřevěná lavice - buk delka 1900 1

dřevěný stůl - buk 600/600 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

šatní skříně - kovové typové barva dvířek modrá 16

0,10 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PERSONÁL keramická dlažba - typ 2, typ 3 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo, integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na papírové ubrousky - nerez 1

0,11 WC PERSONÁL keramická dlažba - typ 2 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, včetně štetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

0,12 ŠATNA PERSONÁL pvc - barva světle šedá štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá dřevěná lavice - buk delka 1200 3 obr. 7

dřevěná lavice - buk delka 1900 1

dřevěný stůl - buk 600/600 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

šatní skříně - kovové typové barva dvířek modrá 16

0,13 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PERSONÁL keramická dlažba - typ 2, typ 3 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

0,14 WC PERSONÁL keramická dlažba - typ 2 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

Stránka 1 z 35



držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

0,15 ŠATNA PERSONÁL pvc - barva světle šedá štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá dřevěná lavice - buk delka 1200 3 obr. 6

dřevěná lavice - buk delka 1900 1

dřevěný stůl - buk 600/600 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

šatní skříně - kovové typové barva dvířek modrá 16

0,16 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PERSONÁL keramická dlažba - typ 2, typ 3 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

0,17 WC PERSONÁL keramická dlažba - typ 2 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

0,18 TECHNOLOGIE - VODOMĚR keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení část ZTI

0,19 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

0,20 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

0,21 TECHNOLOGIE keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení část ZTI

podlaží míst. Č. název místnosti podlaha strop stěny nábytek a zařízení počet ks ref. obr. č. poznámka
1,NP

1,01 ZÁDVEŘÍ litá stěrka - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá obr. 8

1,02 CHODBA litá stěrka - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá 4 obr. 9-12

korková tabule s hliníkovým rámem 1000/2000 2

1,03 RECEPCE litá stěrka - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá součást stavby 1 změna obr. 13

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva hnědá 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 3

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

korková tabule s hliníkovým rámem 800/1200 1

1,04 ZÁZEMÍ RECEPCE PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená dřevěná lavice - buk delka 1900 1 obr.14

dřevěný stůl - buk 900/600 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

šatní skříně - kovové typové barva dvířek modrá 9

1,05 KANCELÁŘ PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 2 obr. 15-16

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

konferenční stolky buk, s polici, a prosklenou deskou 

nerozbitným mléčným sklem 2

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 2

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 1400 1

věšák na stěnu - nerez 1

odpadkový koš nerez 30 l 2

1,06 WC PERSONÁL - ŽENY keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

Stránka 2 z 35



věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,07 WC PERSONÁL - MUŽI keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,08 KANCELÁŘ - EKONOM PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 1 obr. 17-18

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 1

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 2

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 1400 1

věšák na stěnu - nerez 1

1,09 ZASEDACÍ MÍSTNOST PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

zasedací stůl, kce nerez deska stolu masiv tl. 60 mm 

borovice moreno cervenohnedou barvou 1 obr.19

flip chart oboustranný 104/70 cm. Keramický 1

napr: 

https://www.papirenskezbozi.cz/eshop/inf

o/flipchart-oboustranny-104x70-keramicky

židle, dřevěné podsedáky buk z ohýbané překližky s 

opěrkami, kce nerez 14

dekorativní obrazy 4

nástěnné hodiny 1

věšák na stěnu - nerez 2

odpadkový koš nerez 30 l 1

1,10 KANCELÁŘ - ŘEDITEL PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 1 obr.20

kancelářská židle s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 1

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

konferenční stolky buk, s polici, a prosklenou deskou 

nerozbitným mléčným sklem 1

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

věšák na stěnu - nerez 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

1,11 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

1,12 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

1,13 MÍSTNOST PRO ZKLIDNĚNÍ koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

relaxační křeslo, šíře 81, výška 93, hloubka 95, šíře 

sedáku 56, výška sedu 44, výška opěradla 65, výška 

područek 56cm 2

napr: https://www.idea-

nabytek.cz/masazni-kreslo-bob-hneda-

k38?gclid=EAIaIQobChMIi8DckM3s6AIVxLTt

Ch1htAIFEAQYASABEgKOmvD_BwE

Stránka 3 z 35



1,14 KAPLE

dřevěné vlysy - dubové, broušené 

lakované matné SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

oltář, masivní dřevěný stůl, dubový, včetně noh a kce, 

dřevo broušené mořené červeno hnědá 

2000/1000/1000 1 změna obr. 21

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 12 další specifikace viz průvodní zpráva

dekorativní obraz 7 tema křížová cesta

věšák na stěnu - nerez 2

odpadkový koš nerez 30 l 1

1,14A KUŘÁRNA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

kavárenské stoly 800/800 kce nerez, deska masiv 

drevo morene cerveno hneda barva 3

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 9 další specifikace viz průvodní zpráva

odpadkový koš nerez 30 l 1

věšák na stěnu - nerez 1

1,15 CHODBA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

1,16 PRÁDELNA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/obklad typ 3 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr.22 vybavení pračkami řešeno v části ZTI

dávkovač mýdla 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

držák na papírové ubrousky - nerez 1

3 například typ PKP-3NP-M

1,17 SUŠÁRNA PRÁDLA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 2 obr.23 vybavení pračkami řešeno v části ZTI

1,18 SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 6 obr.24 vybavení pračkami řešeno v části ZTI

odpadkový koš nerez 30 l 1

manipulacni klec, rozmery 94/71/115, konstrukce ocel, 

povrchova uprava chrom, vypln podvozku plech 

pozink, 2 x pevna kola, 2 x otocna kola d-20 cm, 4 x 

rohovy naraznik, celkova nosnost max 400 kg, moznost 

vybaveni nepromokavym latkovym obalem 3 například manipulacni klec bezi 3 chrom

1,19 CHODBA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

1,20 PRÁDELNA - ŠATNA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá dřevěná lavice - buk delka 1900 2 obr.25

dřevěný stůl - buk 600/900 1

odpadkový koš nerez 30 l

šatní skříně - kovové typové barva dvířek modrá 5

1,21

PRÁDELNA - SOCIÁLNÍ 

ZÁZEMÍ dávkovač mýdla 1

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

1,22

SKLAD PRACÍCH 

PROSTŘEDKŮ keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 4 obr.26

1,23

CENTRÁLNÍ ÚKLIDOVÁ 

KOMORA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 2 obr.27

1,24

SKLAD POUŽITÝCH 

INKONTINENTNÍCH 

POMŮCEK keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 1

1,25 KAVÁRNA koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená věšák na stěnu - nerez 4 obr.28-29 ostatní vybavení je řešeno v části gastro

odpadkový koš nerez 30 l 2

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 24 další specifikace viz průvodní zpráva

kavárenské stoly 800/800 kce nerez, deska masiv 

drevo morene cerveno hneda barva 6

dekorativní obraz 11

nástěnné hodiny 1

kuchyňská linka s příslušenstvím (dřez, sporák, bez 

odtahová digestoř, trouba, integrovaná lednička) 2

konečné dodání, dle návrhu kuch. Studia, 

upřesní se v rámci AD

1,26 PŘÍRUČNÍ SKLAD PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá viz projek gastro

Stránka 4 z 35



1,27 WC IMOBILNÍ keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,28 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,29 WC MUŽI keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,30 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,31 WC ŽENY keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

lepený háček - nerez 1

1,32 ÚKLID keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

úklidový vozík š 108, h70, v 110, sklopný držák, 

konstrukce ocel, povrchová úprava chrom, 1x ždímač,  

2x vědrovčetně držáku, +x plast víko, čx otočné kolo, 

celková hmotnost 18 kg 1 například úklidový vozík merkur 007

1,33 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

1,34 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

1,35 ČEKÁRNA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

vybaveni bude upresneno, az bude jasny 

najemce vypustit obr. 30,31

1,36 ORDINACE LÉKAŘE PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

vybaveni bude upresneno, az bude jasny 

najemce vypustit obr. 32-34

1,37 WC LÉKAŘE keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

nerez háček na stěnu 1

1,38

KANCELÁŘ VRCHNÍ 

SESTRY+KARTOTÉKA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 1 obr.35-36

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 1

věšák na stěnu - nerez 1

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

Stránka 5 z 35



kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 7

1,39 VRCHNÍ SESTRA - WC keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

dávkovač mýdla 1

věšák na stěnu - nerez 1

1,40 REHABILITACE

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem oprava obr 37-38

výškově nastavitelné elektrické lehátko, d205, s71, v 

49-88 cm 1 další specifikace viz průvodní zpráva

nástěnné hodiny 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

kancelářský stůl s uzamykatelnými šuplíky, nohy a kce 

stolu nerez, barva bílá 1800/600 1

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 1

věšák na stěnu - nerez 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 3

nástěnné zrcadlo 1000/2000 upevněné v nerez rámu 1

dávkovač mýdla 1

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

ribstole  900/2500, provedení s vlepenými příčkami, 

boky nenapojovaná spárovka tl. 40 mm, příčky oválné 

jasan součástí komaxitované úchyty na zeď s bočním 

uchycením nosnost 120 kg 1

1,41 ZÁDVEŘÍ litá stěrka - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá obr.39

1,42 SPOLEČENSKÝ SÁL koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená

kuchyňská linka s příslušenstvím (dřez, sporák 

dvouplotynkovy, bez odtahová digestoř, trouba, 

integrovaná lednička) 1 obr.40-41

konečné dodání, dle návrhu kuch. Studia, 

upřesní se v rámci AD

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 25

dekorativní obraz 2

věšák na stěnu - nerez 4

odpadkový koš nerez 30 l 1

dataprojektor, rozliseni fulhd, umístěný na strop 1

plátno umístěné na stěne, 4000/2000 1

nástěnné hodiny 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, uzamykatelná 

rozměry 1100/500/2200 na nohách 2

1,43 LOBBY koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/červená kožená sedací souprava, 3 sedák, 2 sedák a 2 x křeslo obr.42

plochá zavěšená televize na stěnu úhlopříčka 2 000 

mm

konferenční stolky buk, s polici, a prosklenou deskou 

nerozbitným mléčným sklem

látkové nehořlavé závěsy barva šedá, na celou plochu 

prosklení 1 barva bude upřesněna v rámci AD

nástěnné hodiny

1,44 CHODBA bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá obr.43-44

1,45 ZÁDVEŘÍ bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá obr.45

1,46 KUCHYŇ bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

Stránka 6 z 35



1,47

HRUBÁ PŘÍPRAVNA A SKLAD 

ZELENINY bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

1,48 SKLAD OBALŮ A PŘEPRAVEK bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

1,49 SKLAD ODPADKŮ bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

1,50

SKLAD A PŘÍPRAVNA MASA A 

VAJEC bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

1,51 SKLAD POTRAVIN bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

1,52 ÚKLID bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

1,53 SKLAD DROGERIE bezzespara protiskluz - barva seda SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá vybavení je řešeno v části gastro

1,54 ŠATNA KUCHAŘI pvc - barva světle šedá štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá dřevěná lavice - buk delka 1200 2 obr.46

dřevěný stůl - buk 900/600 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

šatní skříně - kovové typové barva dvířek modrá 9

1,55 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ KUCHAŘI keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na papírové ubrousky - nerez 1

1,56 WC KUCHAŘI keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 držák na toaletní papír - nerez 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

1,57

KANCELÁŘ HLAVNÍHO 

KUCHAŘE pvc - barva světle šedá štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá

kancelářský stůl s uzamykatelnými šuplíky, nohy a kce 

stolu nerez, barva bílá 1 obr.47

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 1

věšák na stěnu - nerez 1

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 2

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

podlaží míst. Č. název místnosti podlaha strop stěny nábytek a zařízení počet ks ref. obr. č. poznámka

2,NP

2,01 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

2,02 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

2,03 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá 2 obr.48-49

korková tabule s hliníkovým rámem 1000/2000 1

2,04 ÚKLID keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

úklidový vozík š 108, h70, v 110, sklopný držák, 

konstrukce ocel, povrchová úprava chrom, 1x ždímač,  

2x vědrovčetně držáku, +x plast víko, čx otočné kolo, 

celková hmotnost 18 kg 1 například úklidový vozík merkur 007

2,05

MÍSTNOST ZDRAVOTNÍHO 

PERSONÁLU PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

kancelářský stůl s uzamykatelnými šuplíky, nohy a kce 

stolu nerez, barva bílá 1200/600 2 obr.50-51

odpadkový koš nerez 30 l 2

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

lednice na leky 1

Stránka 7 z 35



2,06

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

ZDRAVOTNÍHO PERSONÁLU keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku - nerez 1

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

2,07

MÍSTNOST PRO PRIMÁRNÍ 

PRÁCI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá/obklad typ 3 dávkovač mýdla 1 obr.52-53

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 2

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 2

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

nástěnné hodiny 1

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 2

2,08 WC IMOBILNÍ keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

2,09 POKOJ 1 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr.54-55 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,10 KOUPELNA 1 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

Stránka 8 z 35



2,11 POKOJ 2 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,12 KOUPELNA 2 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,13 POKOJ 3 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,14 KOUPELNA 3 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,15 POKOJ 4 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 9 z 35



věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,16 KOUPELNA 4 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,17 POKOJ 5 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,18 KOUPELNA 5 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,19 POKOJ 6 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,20 KOUPELNA 6 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

Stránka 10 z 35



držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,21 POKOJ 7 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,22 KOUPELNA 7 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,23 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá 4 obr, 61-62

2,24 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

2,25 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

2,26 CHODBA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

2,27

SKLAD ČISTÝCH 

INKONTINENTNÍCH 

POMŮCEK, sklad voziků PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 3

2,28

SKLAD POUŽITÝCH INK. 

POMŮCEK PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

vozik na spinave pradlo, Vozík je vyroben z nerezových 

profilů. Je opatřen jednoduchým výklopným fixačním 

rámem pro uchycení 3 látkových nebo plastových 

pytlů o objemu 80 -120 l. Ve spodní části je odkládací 

rošt a základna je osazena 4 otočnými kolečky o ø 80 

mm s plastovými nárazníky. Plastové víko koše se 

zvedá ručně nebo s pedálem. Možnost bočního madla 

u provedení.

Rozměry : d-990 x š-540 x v-950 mm. 1

2,29 CENTRÁLNÍ KOUPELNA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá/obklad 1,2 dávkovač mýdla 1 obr.65-66 specifikace sanity součást ZTI

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

skříň, uzamykatelné s regály prosklené sirka 1200 1

koš na prádlo 50 litru plast, barva seda 1

osvěžovač vzduchu 1

koupací lůžko, nosnost 180 kg, hydraulický zdvih, 

hliníkový rám, nouzové spouštění a zastavení zařízení, 

včetně matrace a polštáře, sklápěné postranice, 

kolečka s centrálním systémem brzdění s jedním 

řídícím pedálem na obou stranách, výška podvozku 

180 mm, kolečka průměr 125 mm 1 například koupaci luzko marina

Stránka 11 z 35



2,30 MÍSTNOST PRO AKTIVACI koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá/obklad 3 dávkovač mýdla 1 obr.67

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 3

věšák na stěnu - nerez 1

stůl, kce nerez, deska stolu bílé lamino tl. 40mm - 

oválný stůl vnější rozměry 3000/1200 mm 1

židle, dřevěné podsedáky buk z ohýbané překližky s 

opěrkami, kce nerez 10

2,31 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá 1 obr.68

2,32 PŘEDSÍŇ 8 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá věšák na stěnu - nerez 1 obr.69

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2

2,33 POKOJ 8 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 obr.70 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,34 KOUPELNA 8 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcete stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,35 PŘEDSÍŇ 9 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá věšák na stěnu - nerez 1 obr.71

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2

2,36 POKOJ 9 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 obr.72 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,37 KOUPELNA 9 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

Stránka 12 z 35



skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcete stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,38 PŘEDSÍŇ 10 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá věšák na stěnu - nerez 1 obr.73

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2

2,39 POKOJ 10 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 obr.74 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,40 KOUPELNA 10 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcete stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,41 JÍDELNA ZAMĚSTNANCI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá/obklad typ 3

kuchyňská linka s příslušenstvím (dřez, bez odtahová 

digestoř,sporak dvouplotynkovy, trouba, integrovaná 

lednička) 1 obr.75

konečné dodání, dle návrhu kuch. Studia, 

upřesní se v rámci AD

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 16

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2500/800 4

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 1

držák na ručníky - nerez 1

2,42 TERASA keramická dlažba - exterier typ 4

květináče, dřevěné opláštení železného koše 

1200/1200/600 15 obr.86-87

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

lavičky, dřevěné sedáky na kovové konstrukci 10

odpadkové koše, venkovní mobiliář, pozink koš 

obložený dřevem bez výka 3

skládací slunečník komplet orientační rozměry 

4000/4000/2500 4

barva a typ bude upresneno AD při 

realiazaci, Zahradní profi slunečník Telestar 

400x400 cm  Slunečník pro profesionální 

využití - Potah: polyester 180gr/m2, odolný 

povětrnostním vlivům, s impregnací proti 

špíně a plísně - Průměr středové tyče: 65 

mm - Doporučené zatížení: min. 120 kg - 

Možnost čištění: snímatelný potah - 

Obsluha jednou rukou

2,43 JÍDELNA REZIDENTI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá/obklad typ 3

kuchyňská linka s příslušenstvím (dřez, sporák 

dvouplotynkovy, bez odtahová digestoř, trouba, 

integrovaná lednička) 1 obr.77

konečné dodání, dle návrhu kuch. Studia, 

upřesní se v rámci AD

Stránka 13 z 35



židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 16

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2500/800 2

dřevěný stůl - buk, kce nerez 800/800 1

držák na ručníky - nerez 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 1

2,44 POKOJ 11 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr.78-79 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,45 KOUPELNA 11 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,46 POKOJ 12 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,47 KOUPELNA 12 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

Stránka 14 z 35



2,48 POKOJ 13 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,49 KOUPELNA 13 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,50 POKOJ 14 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,51 KOUPELNA 14 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,52 POKOJ 15 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 15 z 35



věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,53 KOUPELNA 15 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,54 POKOJ 16 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,55 KOUPELNA 16 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,56 POKOJ 17 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,57 KOUPELNA 17 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

Stránka 16 z 35



držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,58 POKOJ 18 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr. 80-81 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,59 KOUPELNA 18 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,60 POKOJ 19 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 82-83 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

2,61 KOUPELNA 19 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

2,62 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/žlutá 2 obr.84-85

podlaží míst. Č. název místnosti podlaha strop stěny nábytek a zařízení počet ks ref. obr. č. poznámka

3,NP

3,01 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

3,02 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

3,03 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá 2 obr.48-49

korková tabule s hliníkovým rámem 1000/2000 1

Stránka 17 z 35



3,04 ÚKLID keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

úklidový vozík š 108, h70, v 110, sklopný držák, 

konstrukce ocel, povrchová úprava chrom, 1x ždímač,  

2x vědrovčetně držáku, +x plast víko, čx otočné kolo, 

celková hmotnost 18 kg 1 například úklidový vozík merkur 007

3,05

MÍSTNOST ZDRAVOTNÍHO 

PERSONÁLU PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

kancelářský stůl s uzamykatelnými šuplíky, nohy a kce 

stolu nerez, barva bílá 1200/600 2 obr.50-51

odpadkový koš nerez 30 l 2

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

lednice na leky 1

3,06

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

ZDRAVOTNÍHO PERSONÁLU keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku - nerez 1

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

3,07

MÍSTNOST PRO PRIMÁRNÍ 

PRÁCI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá/obklad typ 3 dávkovač mýdla 1 obr.52-53

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 2

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 2

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

nástěnné hodiny 1

dekorativní obraz 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 2

3,08 WC IMOBILNÍ keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

3,09 POKOJ 20 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr.54-55 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

Stránka 18 z 35



3,10 KOUPELNA 20 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,11 POKOJ 21 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,12 KOUPELNA 21 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,13 POKOJ 22 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,14 KOUPELNA 22 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

Stránka 19 z 35



závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,15 POKOJ 23 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,16 KOUPELNA 23 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,17 POKOJ 24 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,18 KOUPELNA 24 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,19 POKOJ 25 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 20 z 35



křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,20 KOUPELNA 25 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,21 POKOJ 26 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,22 KOUPELNA 26 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,23 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá 4 obr, 61-62

3,24 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

3,25 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

3,26 CHODBA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

3,27

SKLAD ČISTÝCH 

INKONTINENTNÍCH 

POMŮCEK,  VOZÍKŮ PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 3 zmena obr. 64 

3,28

SKLAD POUŽITÝCH 

INKONTINENTNÍCH 

POMŮCEK PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

vozik na spinave pradlo, Vozík je vyroben z nerezových 

profilů. Je opatřen jednoduchým výklopným fixačním 

rámem pro uchycení 3 látkových nebo plastových 

pytlů o objemu 80 -120 l. Ve spodní části je odkládací 

rošt a základna je osazena 4 otočnými kolečky o ø 80 

mm s plastovými nárazníky. Plastové víko koše se 

zvedá ručně nebo s pedálem. Možnost bočního madla 

u provedení.

Rozměry : d-990 x š-540 x v-950 mm. 1

3,29 CENTRÁLNÍ KOUPELNA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá//obklad 1,2 dávkovač mýdla 1 obr.65-66 specifikace sanity součást ZTI

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

Stránka 21 z 35



skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

skříň, uzamykatelné s regály prosklené sirka 1200 1

osvěžovač vzduchu 1

desinfektor podložních mís 1 specifikace viz textová část

koš na pádlo 50 litru plastový šedý 1

koupací lůžko, nosnost 180 kg, hydraulický zdvih, 

hliníkový rám, nouzové spouštění a zastavení zařízení, 

včetně matrace a polštáře, sklápěné postranice, 

kolečka s centrálním systémem brzdění s jedním 

řídícím pedálem na obou stranách, výška podvozku 

180 mm, kolečka průměr 125 mm 1 například koupaci luzko marina

3,30 MÍSTNOST PRO AKTIVACI koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá/obklad 3 dávkovač mýdla 1 obr.67

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 3

věšák na stěnu - nerez 1

stůl, kce nerez, deska stolu bílé lamino tl. 40mm - 

oválný stůl vnější rozměry 3000/1200 mm 1

židle, dřevěné podsedáky buk z ohýbané překližky s 

opěrkami, kce nerez 10

3,31 POKOJ 27 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,32 KOUPELNA 27 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,33 POKOJ 28 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr.78-79 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 22 z 35



mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,34 KOUPELNA 28 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,35 POKOJ 29 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,36 KOUPELNA 29 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,37 POKOJ 30 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,38 KOUPELNA 30 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

Stránka 23 z 35



věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,39 POKOJ 31 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,40 KOUPELNA 31 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,41 POKOJ 32 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,42 KOUPELNA 32 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,43 POKOJ 33 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 24 z 35



závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,44 KOUPELNA 33 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,45 POKOJ 34 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,46 KOUPELNA 34 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,47 POKOJ 35 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr. 80-81 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

Stránka 25 z 35



3,48 KOUPELNA 35 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,49 POKOJ 36 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 82-83 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - manuálně 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

3,50 KOUPELNA 36 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

3,51 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá 2 obr.84-85

3,52 JÍDELNA REZIDENTI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/modrá/obklad typ 3

kuchyňská linka s příslušenstvím (dřez, sporák 

dvouplotynkovy, bez odtahová digestoř, trouba, 

integrovaná lednička) 1 obr.77

konečné dodání, dle návrhu kuch. Studia, 

upřesní se v rámci AD

židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 16

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2500/800 2

dřevěný stůl - buk, kce nerez 800/800 1

držák na ručníky - nerez 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 1

3,53 TERASA keramická dlažba - exterier typ 4

květináče, dřevěné opláštení železného koše 

1200/1200/600 5

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

lavičky, dřevěné sedáky na kovové konstrukci 4

odpadkové koše, venkovní mobiliář, pozink koš 

obložený dřevem bez výka 1

Stránka 26 z 35



skládací slunečník komplet orientační rozměry 

4000/4000/2500 2

barva a typ bude upresneno AD při 

realiazaci, Zahradní profi slunečník Telestar 

400x400 cm  Slunečník pro profesionální 

využití - Potah: polyester 180gr/m2, odolný 

povětrnostním vlivům, s impregnací proti 

špíně a plísně - Průměr středové tyče: 65 

mm - Doporučené zatížení: min. 120 kg - 

Možnost čištění: snímatelný potah - 

Obsluha jednou rukou

podlaží míst. Č. název místnosti podlaha strop stěny nábytek a zařízení počet ks ref. obr. č. poznámka

4,NP - podkroví

4,01 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

4,02 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

4,03 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová 2 obr.48-49

korková tabule s hliníkovým rámem 1000/2000 1

4,04 ÚKLID keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

úklidový vozík š 108, h70, v 110, sklopný držák, 

konstrukce ocel, povrchová úprava chrom, 1x ždímač,  

2x vědrovčetně držáku, +x plast víko, čx otočné kolo, 

celková hmotnost 18 kg 1 například úklidový vozík merkur 007

4,05

MÍSTNOST ZDRAVOTNÍHO 

PERSONÁLU PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

kancelářský stůl s uzamykatelnými šuplíky, nohy a kce 

stolu nerez, barva bílá 1200/600 2 obr.50-51

odpadkový koš nerez 30 l 2

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

nástěnné hodiny 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 4

lednice na leky 1

4,06

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

ZDRAVOTNÍHO PERSONÁLU keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku - nerez 1

korkova tabule s hlinikový rámem 800/1200 1

4,07

MÍSTNOST PRO PRIMÁRNÍ 

PRÁCI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová/obklad typ 3 dávkovač mýdla 1 obr.52-53

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 2

kancelářský stůl do L s uzamykatelnými šuplíky, nohy a 

kce stolu nerez, barva bílá 2

kancelářská židel s čalouněním opěrkou rukou a hlavy 

barva modrá 2

nástěnné hodiny 1

dekorativní obraz 1

kancelářské skříně, uzamykatelné s regály prosklené 

sirka 900 2

4,08 WC IMOBILNÍ keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

zrcadlo nad umyvadlo integrované v nerez rámu 

600/600 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

Stránka 27 z 35



držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

4,09 POKOJ 37 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr.54-55 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,10 KOUPELNA 37 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,11 POKOJ 38 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,12 KOUPELNA 38 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,13 POKOJ 39 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 28 z 35



křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,14 KOUPELNA 39 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,15 POKOJ 40 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,16 KOUPELNA 40 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,17 POKOJ 41 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,18 KOUPELNA 41 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

Stránka 29 z 35



odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,19 POKOJ 42 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,20 KOUPELNA 42 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,21 POKOJ 43 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,22 KOUPELNA 43 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,23 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová 4 obr, 61-62

4,24 SCHODIŠTĚ keramická dlažba - typ 1 štuk + malba barva bílá štuk + malba barva bílá specifikováno ve stavební části

4,25 VÝTAH betonový povrch specifikováno ve stavební části

4,26 CHODBA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

4,27

SKLAD ČISTÝCH 

INKONTINENTNÍCH 

POMŮCEK A VOZÍKŮ PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá kovové regály výška 2200, počet polic 5 3 změna obr. 64,

Stránka 30 z 35



4,28

SKLAD POUŽITÝCH INK. 

POMŮCEK PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá

vozik na spinave pradlo, Vozík je vyroben z nerezových 

profilů. Je opatřen jednoduchým výklopným fixačním 

rámem pro uchycení 3 látkových nebo plastových 

pytlů o objemu 80 -120 l. Ve spodní části je odkládací 

rošt a základna je osazena 4 otočnými kolečky o ø 80 

mm s plastovými nárazníky. Plastové víko koše se 

zvedá ručně nebo s pedálem. Možnost bočního madla 

u provedení.

Rozměry : d-990 x š-540 x v-950 mm. 1

4,29 CENTRÁLNÍ KOUPELNA keramická dlažba - typ 1 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová//obklad 1,2 dávkovač mýdla 1 obr.65-66 specifikace sanity součást ZTI doplnit koupaci luzka

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

skříň, uzamykatelné s regály prosklené sirka 1200 1

kos na pradlo 50 litru, plastový sedy 1

osvěžovač vzduchu 1

koupací lůžko, nosnost 180 kg, hydraulický zdvih, 

hliníkový rám, nouzové spouštění a zastavení zařízení, 

včetně matrace a polštáře, sklápěné postranice, 

kolečka s centrálním systémem brzdění s jedním 

řídícím pedálem na obou stranách, výška podvozku 

180 mm, kolečka průměr 125 mm 1 například koupaci luzko marina

4,30 MÍSTNOST PRO AKTIVACI koberec - barva modrá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová/obklad 3 dávkovač mýdla 1 obr.67

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 30 l 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 3

věšák na stěnu - nerez 1

stůl, kce nerez, deska stolu bílé lamino tl. 40mm - 

oválný stůl vnější rozměry 3000/1200 mm 1

židle, dřevěné podsedáky buk z ohýbané překližky s 

opěrkami, kce nerez 10

4,31 POKOJ 44 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,32 KOUPELNA 44 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

Stránka 31 z 35



odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,33 POKOJ 45 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 2 obr.78-79 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 2 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 2 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 2 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 4 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,34 KOUPELNA 45 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,35 POKOJ 46 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,36 KOUPELNA 46 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,37 POKOJ 47 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

Stránka 32 z 35



mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,38 KOUPELNA 47 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,39 POKOJ 48 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,40 KOUPELNA 48 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,41 POKOJ 49 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 59-60 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,42 KOUPELNA 49 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

Stránka 33 z 35



věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,43 POKOJ 50 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,44 KOUPELNA 50 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,45 POKOJ 51 PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová

šatní skříň, vrchní část dělená na ramínka a poličky, 

spodní část 4x šuplík, barva imitace dreva buk, část 

dveri zrcadlo, uzamykatelná 500/900/2100 1 obr. 57-58 další specifikace viz průvodní zpráva

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1 další specifikace viz průvodní zpráva

polohovatelná postel - automaticky 1 další specifikace viz průvodní zpráva

mobilní noční stolek, uzamykatelný s výsuvnou 

poličkou 1 další specifikace viz průvodní zpráva

dřevěný stůl - buk, kce nerez 1 další specifikace viz průvodní zpráva

křesla pro klienty, čalouněná světle zelená, 

ergonomicky tvarovaná, nohy nerez 2 další specifikace viz průvodní zpráva

věšák na stěnu - nerez 1

dekorativní obraz 1

4,46 KOUPELNA 51 keramická dlažba - typ 2, typ 3 SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá, obklad typ 1, 2 dávkovač mýdla 1 obr. X1 - X4

ref. uvadi typy dlažeb, obkladu apod. 

konkrétní řešení bude vybráno v rámci AD

zásobník na papírové ručníky dělené - nerez 1

držák na ručníky - nerez 1

věšák na stěnu - nerez 1

skřínka nad umyvadlo, barva bílá čelní stěna zrcadlo, 

integorvané světlo 1

odpadkový koš nerez 10 l 1

držák na toaletní papír - nerez 1

držák na toaletní štětku, vcetne stetky - nerez 1

závěsná skříňka lamino, imitace buk, výklopná, 

uzavyratelná, uzamykatelná 300/900/300 1

4,47 CHODBA PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová 2 obr.84-85

4,48 JÍDELNA REZIDENTI PVC - barva šedá SDK podhled barva bílá štuk + malba barva bílá/fialová/obklad typ 3

kuchyňská linka s příslušenstvím (dřez, sporák 

dvouplotynkovy, bez odtahová digestoř, trouba, 

integrovaná lednička) 1

konečné dodání, dle návrhu kuch. Studia, 

upřesní se v rámci AD změna obr 77

Stránka 34 z 35



židle pro klienty, dřevěné podsedáky buk z ohýbané 

překližky s opěrkami, kce nerez 16

odpadkový koš nerez 30 l 1

nástěnné hodiny 1

dřevěný stůl - buk, kce nerez 2500/800 2

dřevěný stůl - buk, kce nerez 800/800 1

držák na ručníky - nerez 1

skříň, uzamykatelná s 5 reagály, materiál bílé lamino, 

úchytky podélné zaoblené nerez, prosklená, 

uzamykatelná rozměry 1100/500/2200 na nohách 1

4,49 TERASA keramická dlažba - exterier typ 4

květináče, dřevěné opláštení železného koše 

1200/1200/600 3

případné další vybavení, bude součástí 

dohody s provozovatelem

lavičky, dřevěné sedáky na kovové konstrukci 2

odpadkové koše, venkovní mobiliář, pozink koš 

obložený dřevem bez výka 1

skládací slunečník komplet orientační rozměry 

4000/4000/2500 1

barva a typ bude upresneno AD při 

realiazaci, Zahradní profi slunečník Telestar 

400x400 cm  Slunečník pro profesionální 

využití - Potah: polyester 180gr/m2, odolný 

povětrnostním vlivům, s impregnací proti 

špíně a plísně - Průměr středové tyče: 65 

mm - Doporučené zatížení: min. 120 kg - 

Možnost čištění: snímatelný potah - 

Obsluha jednou rukou

Stránka 35 z 35


